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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 8 18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/01/П1 БАСКЕТ КАМ ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЧЕРВЕНКА Ј. УПЕВЧЕВ К.  48 91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/30/П1 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ГАВРИЛОСКИ А. МАНЧЕВ Ф.  78 95 

Забелешки 

Екипата на Водњански Лисици настапи со 9 играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/31/П1 РАБОТНИЧКИ 2018 МЗТ УНИ БАНКА           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. МИТЕВ С. НИКОЧЕВИЌ Е.  74 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/32/П1 КОЖУВ ФЕНИКС 2010            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  80 76 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Кожув-Гевгелија, Апостолов А. поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на играчот со бр. 11 со лиценца бр 757 поради реакција на судиска одлука, негова шеста грешка и е впишана 
наклупа. 
Досудена Т.Г. на играчот со бр 13 Аврамов Г од КК Феникс 2010, со лиценца бр. 712 поради неспортски однос.  
Досудени две Т.Г. на тренерот на екипата Дервишевиќ Д. поради навредување и неспортски однос. По втората техничка 
грешка, тренерот беше отстранет, и во графата од записникот беше напишано ГД. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 8 18.11.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Водњански лисици  за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 

54.2 се казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                              500,00 денари. 

03. Тренерот на КК Кожув –Апостолов А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари.  

04. Екипата на КК Кожув за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична казна во 

износ од                                                                                              1.200,00денари.  

05. Играчот од екипата на КК Феникс 2010  – Аврамов Г.(лиц.бр.712) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                      1.200,00 денари.  



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
06. Тренерот на КК Феникс 2010 – Дервишевиќ Д., за досудена втора ТГ по член 53.2 се казнува 

со парична казна во износ од                                                               2.400,00 денари.  

07. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КОЖУВ 9 5 4 709 726 -17 14 

2 ВАРДАР 7 6 1 634 500 134 13 

3 ВОДНО САНС 7 6 1 654 529 125 13 

4 ФЕНИКС 2010 7 5 2 566 456 110 12 

5 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 9 3 6 675 677 -2 12 

6 МЗТ УНИ БАНКА 7 4 3 534 488 46 11 

7 РАБОТНИЧКИ 2018 9 2 7 648 716 -68 11 

8 БАСКЕТ КАМ 9 0 9 498 841 -343 9 

 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ИСТОК 

РЕГИСТРИРАЊЕ   

НА НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 6 18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/16/ВИ ВИБАС МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КРАСНИЌ А. ЗАФИРОВСКИ Г. ИЛИЕВ П.  48 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/02/ВИ 
ЕУРО НИКЕЛ 

2005 
ФЕНИКС СПОРТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  53 75 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/03/ВИ БОРЕЦ БАСКЕТ ЧАИР 2030             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ДИМОВСКИ Љ. ТЕМЕЛКОВ И. РИСТОВСКИ А.  86 78 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Чаир 2030 со бр.16 - Тачи М.(лиц.бр. 149)  во 10 минута од четвртта четвртина, поради 
неспортски однос. 

 
         

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 6  18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Чаир 2030  – Тачи М.(лиц.бр.149) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МКК КУМАНОВО 6 6 0 427 342 85 12 

2 ЕУРО НИКЕЛ 2005 6 5 1 497 346 151 11 

3 ФЕНИКС СПОРТ 6 3 3 434 376 58 9 

4 ЧАИР 2030 6 2 4 412 482 -70 8 

5 БОРЕЦ БАСКЕТ 6 2 4 364 480 -116 8 

6 ВИБАС 6 0 6 349 457 -108 6 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/29/ВЗ ГОСТИВАР СЛОБОДЕН       

  
         

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/30/ВЗ ЦРН ДРИМ ГОСТИВАР 2       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.   52 63 

Забелешки 

Досудена е Т.Г. на тренер П.Чочороски поради реакција на судиска одлука. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/31/ВЗ ПЕЛИСТЕР ИБА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТАСЕВ И. ДАВКОВ Б. ГЕОРГИЕВСКИ Д.   81 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/04/ВЗ ТФТ АНГЕЛИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ИВАНОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.   61 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 8 18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Тренерот на КК Црн Дрим – Чочороски П., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

2 ПЕЛИСТЕР 7 6 1 568 386 182 13 

1 ГОСТИВАР 2 7 6 1 549 382 167 13 

3 ТФТ 7 5 2 563 450 113 12 

4 ЦРН ДРИМ 7 3 4 479 471 8 10 

5 АНГЕЛИ 7 3 4 475 489 -14 10 

6 ИБА 7 1 6 422 496 -74 8 

7 ГОСТИВАР 6 0 6 210 592 -382 6 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 8  18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/29/П1 ВОДНО САНС ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ИВАНОВСКИ А. ЕФТОВСКИ К.  105 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/30/П1 ВАРДАР ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ФИЛИПОВСКИ Ф. НИКОВ И.  104 84 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на гостинската екипа, Денис Дервишевиќ, поради удирање на записничка маса, а веднаш потоа 
уште една ТГ поради пцуење на судиите како продолжено дејство после доделената прва ТГ. 
Поради тоа истиот е отстранет од клупата на КК Феникс 2010. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/31/П1 МКК КУМАНОВО БОРЕЦ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  75 52 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот со бр.10(158) Андов Ф. од екипата на КК„Борец Баскет“, поради удирање на топка по досудена 
лична грешка. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/32/П1 МЗТ СКОПЈЕ А. РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОВ И. ЗАФИРОВСКИ Г.  62 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 8 18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Феникс 2010 – Дервишевиќ Д., за досудени две ТГ по член 53.2 се казнува 

со парична казна во износ од                                                               2.400,00 денари.  

03. Играчот од екипата на КК Борец Баскет  – Андов Ф.(лиц.бр.158) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 
 

 
 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 8 8 0 800 514 286 16 

2 РАБОТНИЧКИ 8 7 1 689 603 86 15 

3 ВОДНО САНС 8 6 2 752 608 144 14 

4 МКК КУМАНОВО 7 4 3 553 508 45 11 

5 ФЕНИКС 2010 8 3 5 629 662 -33 11 

6 МЗТ СКОПЈЕ А. 8 2 6 550 635 -85 10 

7 БОРЕЦ 8 1 7 457 664 -207 9 

8 ЦРН ДРИМ 7 0 7 398 634 -236 7 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ИСТОК 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 7 18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/31/ВИ СПОРТИСИМО СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/32/ВИ ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС РОЛИНГ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ПОПЧЕВ К. АНГЕЛОВ К.  88 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/33/ВИ СЛОБОДЕН СТРУМИЦА       

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/34/ВИ АНГЕЛИ КОЖУВ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ПЕТРОВСКИ Д. ЗАФИРОВСКИ Г.  74 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/35/ВИ ИБА ВИБАС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ПЕТРОВСКИ Д. ЗАФИРОВСКИ Г.  66 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО  18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВИБАС 6 5 1 492 401 91 11 

2 ИБА 5 4 1 379 299 80 9 

3 СПОРТИСИМО 5 4 1 360 299 61 9 

4 СТРУМИЦА 5 3 2 394 328 66 8 

5 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 6 2 4 356 431 -75 8 

6 АНГЕЛИ 5 2 3 281 280 1 7 

7 РОЛИНГ 6 1 5 353 443 -90 7 

8 КОЖУВ 6 1 5 312 446 -134 7 

 

 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 7  18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/31/ВЗ ОХРИД СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/32/ВЗ ТЕТЕКС ТТК МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. АЦЕВСКИ З. ДАБЕВСКИ С.  59 56 

Забелешки 

На почетокпт на четвртата четвртина, првиот судија Ацевски З. досуди ТГ на екипата на КК Тетекс поради започнување 
на четвртата четвртина со шест играчи во поле. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/33/ВЗ 
МЗТ УНИ 
БАНКА 

ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. МИНЧЕВСКИ Д. ЦВЕТКОВСКА Н.  81 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/34/ВЗ ТФТ УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ИВАНОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  80 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/35/ВЗ ПЕЛИСТЕР ЧАИР 2030       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ЛАЛКОВ В. РИСТОВСКА Т.  79 64 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч С.Наумов (611) од КК Пелистер поради гeстикулација на судиска одлука. 
Досудени две ТГ на тренерот Исмаили Е. после втората е отстранет од салата со помош на полициски 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
службеници.По неговиот пример се повика и играчот М.Кадриу(188) кој после петта (5) ЛГ почна да пцуе, за што е досудена 
ТГ на клупа.Поради неспортски однос е досудена уште една ТГ на клупа. Поради вулгарен приговор на играчот (576) В.Азини 
му е досудена ТГ. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 7 18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Тетекс ТТК за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00денари.  

03. Играчот од екипата на КК Пелистер  – Наумов С.(лиц.бр.611) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари.  

04. Тренерот на КК Чаир 2030 – Исмаили Е., за досудени две ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    2.400,00 денари.  

05. Екипата на КК Чаир 2030 за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00денари.  

06. Играчот од екипата на КК Чаир 2030  – Азини В.(лиц.бр.576) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                   1.200,00 денари.  

07. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 6 6 0 444 332 112 12 

2 УНИВЕРЗИТЕТ Т. 7 5 2 516 433 83 12 

3 ТФТ 6 5 1 365 311 54 11 

4 ТЕТЕКС ТТК 7 3 4 368 438 -70 10 

5 ЧАИР 2030 6 3 3 374 340 34 9 

6 ОХРИД 6 3 3 385 366 19 9 

7 МЕГА БАСКЕТ 6 2 4 362 374 -12 8 

8 МЗТ УНИ БАНКА 6 1 5 340 427 -87 7 

9 ГОСТИВАР 6 0 6 310 443 -133 6 

 

 

 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 7 18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/25/Г1 ЦРН ДРИМ  РАБОТНИЧКИ              

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  94 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/26/Г1 ОХРИД  СЛОБОДЕН        

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/27/Г1 МВП СКОПЈЕ  ГОСТИВАР        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ДИМОВСКИ А. ЦВЕТКОВСКА Н.  35 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/28/Г1 ТЕТОВА БУЛС  ФЕНИКС 2010        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. УПЕВЧЕВ К. ДАБЕВСКИ С.  17 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 7 18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 6 6 0 530 392 138 12 

2 ФЕНИКС 2010 6 5 1 495 243 252 11 

3 РАБОТНИЧКИ  6 4 2 470 338 132 10 

4 ГОСТИВАР 6 3 3 411 354 57 9 

5 ТЕТОВА БУЛС 6 1 5 232 397 -165 7 

6 МВП СКОПЈЕ 6 1 5 238 410 -172 7 

7 ОХРИД 6 1 5 220 462 -242 7 

 

 

 

М-14 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 5 18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/13/Г2 ИБА  МЗТ СКОПЈЕ А              

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. НИКОЧЕВИЌ Е. КРАСНИЌ Д.  57 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/14/Г2 ВИБАС  РИНИА        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. УПЕВЧЕВ Х. МАНЧЕВ Ф.  59 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/15/Г2 МКК  КУМАНОВО ЉУБОТЕН        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. ЗАФИРОВСКИ Г. КРАСНИЌИ Д.  71 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 5 18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МКК КУМАНОВО 5 5 0 352 200 152 10 

2 ЉУБОТЕН 5 4 1 368 275 93 9 

3 ИБА 5 2 3 278 276 2 7 

4 МЗТ СКОПЈЕ АД 5 2 3 276 346 -70 7 

5 РИНИА 5 1 4 237 297 -60 6 

6 ВИБАС 5 1 4 277 394 -117 6 

 

 

 

 

М-14 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/13/Г3 ВАРДАР  ВОДНО САНС            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЧЕРВЕНКА Ј. 
ЈОВАНОВСКИ 

Н. 
 104 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/14/Г3 ДИНО БАСКЕТ  ДЕЛИКАТЕС СПОРТИСИМО        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. 
ИГЊАТОВСКИ 

Б. 
 76 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/15/Г3 ПАТРИОТ 2016  ПРОБАСКЕТ 2019        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. 
ИГЊАТОВСКИ 

Б. 
 55 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 5 18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 5 5 0 573 237 336 10 

2 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 5 4 1 454 369 85 9 

3 ВОДНО САНС 5 3 2 449 312 137 8 

4 СПОРТИСИМО 5 2 3 238 348 -110 7 

5 ПАТРИОТ 2016 5 1 4 282 381 -99 6 

6 ПРОБАСКЕТ 2019 5 0 5 128 477 -349 5 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5  18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/13/Г4 ЧАИР 2030   СЛОБОДЕН            

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/14/Г4 АБА СТРУМИЦА  БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ТРЕНЧЕВСКИ М. ВИТАНОВА А.  58 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/15/Г4 МЗТ УНИ БАНКА  МВП СТРУМИЦА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ДИМОВСКИ А. ЦВЕТКОВСКА Н.  58 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 5 18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БОРЕЦ БАСКЕТ 4 4 0 266 202 64 8 

2 МЗТ УНИ БАНКА 4 3 1 317 192 125 7 

3 АБА СТРУМИЦА 4 2 2 216 276 -60 6 

4 МВП СТРУМИЦА 4 1 3 181 226 -45 5 

5 ЧАИР 2030 4 0 4 182 266 -84 4 

 

М-12 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/10/Г1 ГОСТИВАР  ФЕНИКС 2010              

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  12 85 

Забелешки 

Досудени 2 (две) Т.Г. на домашен тренер П.Димоски поради реакција на судиски одлуки, (истиот е отстранет од салата) 
Досудена Т.Г. на тренерот на гостинската екипа-КК Феникс 2010, Саздов Д., поради реакција на судиска одлука, 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/11/Г1 ВАРДАР  ТЕТОВА БУЛС        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. НИКОВ И. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 64 32 

Забелешки 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/12/Г1 СЛОБОДЕН   ИБА       

 

М-12 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 4 18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Гостивар – Димоски П., за досудени две ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    2.400,00 денари.  

03. Тренерот на КК Феникс 2010 – Саздов Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00 денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 3 3 0 233 38 195 6 

2 ВАРДАР 3 2 1 122 130 -8 5 

3 ГОСТИВАР 4 1 3 120 246 -126 5 

4 ИБА 3 1 2 117 146 -29 4 

5 ТЕТОВА БУЛС 3 1 2 133 165 -32 4 

 

М-12МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/10/Г2 МВП СКОПЈЕ  МВП СТРУМИЦА              

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. ДИМОВСКИ А. ЦВЕТКОВСКА Н.  51 20 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/11/Г2 РАБОТНИЧКИ  СПОРТИСИМО        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗОВСКИ Д. КРАСНИЌИ Д. ИЛИЕВ П.  09 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/12/Г2 СЛОБОДЕН  ТИМ БАСКЕТ        

 

М-12 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 4 18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МВП СКОПЈЕ 4 4 0 206 80 126 8 

2 СПОРТИСИМО 3 2 1 136 95 41 5 

3 МВП СТРУМИЦА 3 2 1 117 88 29 5 

4 ТИМ БАСКЕТ 3 0 3 72 135 -63 3 

5 РАБОТНИЧКИ 3 0 3 22 155 -133 3 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-12 МАЖИ Г3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 4 18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/10/Г3 ЉУБОТЕН БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  44 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/11/Г3 МКК ВАРДАР ФЕНИКС БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. КРАСНИЌ Д. МАНЧЕВ Ф.  49 12 

Забелешки 

Домашната екипа настапи со 9 играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/12/Г3 СЛОБОДЕН ТЕТЕКС ТТК       

 

М-12 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 4 18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на МКК Вардар за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                            500,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЉУБОТЕН 4 3 1 164 120 44 7 

2 МКК ВАРДАР 2 2 0 89 45 44 4 

3 ТЕТЕКС ТТК 3 1 2 73 89 -16 4 

4 БОРЕЦ БАСКЕТ 2 1 1 78 66 12 3 

5 ФЕНИКС БАСКЕТ 3 0 3 52 136 -84 3 

 
 

 

 

М-12 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/10/Г4 ПЕТРОВСКИ Б. МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ИЛИЕВ П. РИСТОВСКА Т.  31 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/11/Г4 ЧАИР 2030 ВОДНО САНС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЦВЕТКОВСКА Н. ЗАФИРОВСКИ Г.  17 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/12/Г4 СЛОБОДЕН МЗТ СКОПЈЕ А.       

 

М-12 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 4 18.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 3 3 0 192 76 116 6 

2 МКК КУМАНОВО 3 2 1 98 85 13 5 

3 МЗТ СКОПЈЕ АД 3 2 1 124 120 4 5 

4 ПЕТРОВСКИ Б. 4 1 3 112 156 -44 5 

5 ЧАИР 2030 3 0 3 56 145 -89 3 

 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3 18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/07/ГИ ВАРДАР БАСКЕТ КАМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. КРАСНИЌ Д. МАНЧЕВ Ф.  20 0 

Забелешки 

По чекање од 15 минути, гостинската екипа на ЖКК Баскет Кам не се појави на теренот. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/08/ГИ ТИМ АРЕНА КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 

резултат 

НИКОВ М. КРАСНИЌИ Д. УПЕВЧЕВ Х.  61 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/24/ГИ ПАТРИОТ 2016 МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. 
ИГЊАТОВСКИ 

Б. 
 64 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 3 18.11.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на ЖКК Баскет Кам не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                              15.000,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 3 3 0 193 81 112 6 

2 КРИВА ПАЛАНКА  3 3 0 187 137 50 6 

3 ПАТРИОТ 3 2 1 151 193 -42 5 

4 ТИМ АРЕНА 3 1 2 170 182 -12 4 

5 МЗТ СКОПЈЕ 3 0 3 125 183 -58 3 

6 БАСКЕТ КАМ 3 0 3 86 136 -50 2 

 
 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3 18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/07/ГЗ БАДЕЛ 1862 ПРОБАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. МИТЕВ С. ЦВЕТКОВСКА Н.  60 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/08/ГЗ ПЕЛИСТЕР ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ЛАЛКОВ В. РИСТЕВСКА Т.  32 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/09/ГЗ СТРУГА 2009 СЛОБОДЕН       

 
М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 3  18.11.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 2 2 0 164 70 94 4 

2 СТРУГА 2009 2 2 0 108 76 32 4 

3 ОХРИД 3 1 2 106 150 -44 4 

4 ПРОБАСКЕТ К. 2 1 1 117 82 35 3 

5 ПЕЛИСТЕР 3 0 3 83 200 -117 3 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3 18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/07/ГИ ПАТРИОТ 2016 МЗТ СКОПЈЕ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ПОПЧЕВ К АНГЕЛОВ К.  01 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/08/ГИ РАБОТНИЧКИ БАДЕЛ 1862       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. УПЕВЧЕВ Х. ЕФТОСКИ К.  28 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/09/ГИ СПОРТ ТИМ  СЛОБОДЕН        

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 3 18.11.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 3 3 0 184 72 112 6 

2 РАБОТНИЧКИ 3 2 1 170 74 96 5 

3 МЗТ СКОПЈЕ 2 1 1 110 72 38 3 

4 СПОРТ ТИМ 2 0 2 22 116 -94 2 

5 ПАТРИОТ 2016 2 0 2 11 163 -152 2 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3 18.11.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/07/ГЗ ВАРДАР  
ПЕТРОВСКИ  

БИТОЛА 
 

          

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЧЕРВЕНКА Ј. УПЕВЧЕВ К.  16 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/07/ГЗ ДЕКСА ПРИЛЕП МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОВСКИ М. СЛИВОСКИ А.  36 41 

Забелешки 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/08/ГЗ ТЕТОВА БУЛС СЛОБОДЕН       

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 3 18.11.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МВП СКОПЈЕ 3 3 0 177 57 120 6 

2 ДЕКСА ПРИЛЕП 3 2 1 118 92 26 5 

3 ПЕТРОВСКИ Б. 2 1 1 62 48 14 3 

4 ВАРДАР 2 0 2 26 79 -53 2 

5 ТЕТОВА БУЛС 2 0 2 32 139 -107 2 

 


